MENU

MARGHERITA &, &

Pomodoro, mozzarella, basilico fresco.

MARINARA

Pomodoro, aglio, origano, olio EVO.

MEDITERRANEA 2, & %

LACTOSE  SEAFOOD GLU

CONTAINS
GLUTEN

Pomodoro, mozzarella, origano, olive taggiasche, fiori del cappero, acciughe, olio EVO.

IL GIARDINO &,

CONTAINS
TOSE  “GLuTEN

Pomodoro, mozzarella, patate arrosto, peperoni abbrustoliti, zucchine grigliate.

LA CAPRICCIOSA &

CONTAINS
CACTOSE GLUTEN

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, olive taggiasche, mix di funghi, carciofini sottili.

LA PROSCIUTTO E FUNGHI

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, mix dl funghu

PATA E WURSTEL & e &

Pomodoro, mozzarella, wurstel di poIIo patatine fritte Dippers con buccia *

LA 4 FORMAGGI & %

Pomodoro, mozzarella, Gorgonzola dolce DOP, Taleggio DOP, ricotta fresca di bufala.

LA BUFALINA & ¥

Pomodoro, mozzarella d| Bufala, pomodori datterini confit, basilico fresco, olio EVO.

LA TONNO E CIPOLLE 2, & &

SEAFOOD

coNTAINs Capaing

Pomodoro, mozzarella, trancetti di tonno C|polle rosse di Tropea.

LA TRE POMODORI

CONTAINS

Crema di pomodoro giallo, pomodonnl datterini confit, pomdori gialli freschi, basilico fresco,
olio EVO.

LE CIME DI RAPA & LA

SPICY

Cime di rapa ripassate in padella, stracciatella di bufala, olive taggiasche, acciughe, peperoncino.

LA SPECK E TALEGGIO 2, ¥

Pomodoro, mozzarella, Speck Alto Adige IGP, Taleggio DOP.

LA PARMIGIANA 2, &

Pomodoro, melanzane fritte, pomodori datterini confit, scamorza affumicata, basilico fresco.

LA VEGGY

CONTAINS coNYAINS

Pomodoro, pomodorml “datterini confit, cipolle rosse di Tropea, Formaggio stagionato veg, zest

di limone, timo, olio EVO.

€ 6,00

€ 6,00

€ 6,50

€ 7,00

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 10,00




LA CARBOCREMA 2, Q. ¥ € 11,00

foes

Pomodoro, mozzarella, guanclale onspy, pepe nero macinato, pecorino stagionato,
carbocrema, basilico fresco.
’ <3
o)
LA CROCCHE 2 8 € 12,50
Mozzarella fior di latte, Prosciutto cotto alta qualita, Crocche di patate, aneto fresco,
Monte di Bufala BIOLOGIOCO, Olio EVO.

LA MORTAZZA & & 0§ € 12,00

CONTAINS  GONTAINS  CONTAINS
GLUTEN

Mozzarella, pesto di pistacchio, Mortadella Bologna IGP, stracciatella di bufala, basilico fresco,
olio EVO.

LA CRUDO E BURRATA & .8, € 13,00

Pomodoro, mozzarella, Prosciutto crudo ’Saurls , stracciatella di bufala, basilico fresco, olio EVO.

L’ AUDACE /£ ] € 11,00

CONTAINS  CONTAINS
SPICY GLUTEN

Pomodoro, marmellata di peperoni rossi arrostiti, stracciatella di bufala, Nduja calabrese piccante.

PROFUMI DI LIMONE $ & & € 13,50

NTAIN S LACTOSI

Mozzarella, Scamorza affumicata Flon d| zucca freschi, Mousse di ricotta, Olive taggiasche,

Acciughe, Timo fresco e Gel al limone.

LA DOMENICA DALLA NONNA % &, € 15,00

CONTAINS LACTOSE

Ragu’ Homemade di carne cotto lentamente, Mozzarella, Polpette di carne Homemade al sugo,

Fonduta ai 4 formaggi, Grana DOP in uscita, Timo, Olio extravergine di oliva, Basilico.

LA MARE & ORTO _¥ 2, € 11.50

CONTAINS LACTO!

Crema di zucchine Homemade Code di Mazzancolla marinate al Lime, Morbido al Latte, Zucchine

fritte, Menta fresca, olio alla menta Homemade.

AFFETTATI € 1,50
| FORMAGGI € 1,00
LE VERDURE € 1,00
EXTRA € 0,50

Patatine fritte Dippers con la buccia*, Wurstel, Tonno.

TUTTE LE NOSTRE PIZZE HANNO DI DEFAULT L’ IMPASTO CONTEMPORANEO DI TIPO 1 SEMINTEGRALE

MULTICEREALI ¥ ¢ 1,00

Mix di 5 cereali tra cui Orzo, Segale e avena, con |’ aggiunta dei semi di papavero.

LA SENZA FRUMENTO ¥ €1,00

CONTAINS

CONTAINS
GLUTEN

Una miscela studiata di farine sena frumento, per chi ha poca tolleranza in esso.
SOLO SU PRENOTAZIONE




¥

CO ITAINS

LLLLL

MEZZO METRO MARGHERITA ¥

€ 12,00

MEZZO METRO CON GUSTI CLASSICI O SPECIALI ¥ DA€ 15,00 A € 20,00

INTAIN!
GLUTEN

CRUDO E BUFALA .8 &

Mozzarella di Bufala, Prosciutto Crudo stagionato 24 mesi, Pomodoro datterino fresco,

Basilico fresco, Olio Extravergine di Oliva

IL VEGETARIANO ¥ &

CONT,
cglt‘J'?Ele LACTOSE

Taleggio DOP, Carciofini, Olive taggiasche, Pomodorini datterini confit, Cipolle rosse di

Topea, Timo fresco, Olio Extravergine di Oliva.

PATATINE FRITTE DIPPERS CON LA BUCCIA*
CHICKEN CHEDDAR FRIES

cccccc

Patatine Dippers con la buccia *, tronchetti di Wurstel di pollo, salsa cheddar.

ARANCINO SICILIANO & 0 @
ge'\ ARANCINO AL PISTACCHIO E MORTADELLA IGP
UN ASSAGGIO DI TUTTO 2.0 2 8

Un Arancino, una Polpetta di bollito, Anelll d| 0|polla e Ie nostre patatine Dippers* con la buccia.

0,\ TRIS DI MONTANARINE

é /7~ Stracciatella, acciughe e limone, Crudo, pomodorini confit e basilico, mozzarella di bufala, cime di

rapa e peperoncino.

TIRAMISU" HOMEMADE &, Q. 8 2
é@.\ PANNA COTTA TROPICALE _§ &

PIZZA FRITTA CON NUTELLA E PERLE AL CACAO 2, & 03
CANNOLO SICILIANO & 0O &

LATTINE DA 0,33 ML
BOTTIGLIETTE 400 ML E BEVANDE IN VETRO BIOLOGICHE
BIRRA MORETTI 0,66 ML
BIRRA Birra Ichnusa non filtrata e Birra Messina cristalli di sale 0,50 ML
ACQUA NATURALE E FRIZZANTE
g‘o"\ TREBBIANO O MONTEPULCIANO BIO ALLA BOTTIGLIA

€ 8,00

€ 8,00

€ 3,50

€ 5,00

€ 2,50

€ 3,00

€ 7,50

€ 7,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 4,50

€ 4,00

€ 2,50
€ 3,00
€ 4,00
€ 3,50
€ 1,00

€ 13,00

PER | PAESI DI CASALOLDO, CASALMORO E CASALROMANO IL MINIMO D’ ORDINE DI SPESA E” 20 EURO.
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0 i L g, SMASH BURGER € 13,50

\\\ ™ l“.i\\hn '||I| v“"‘.\
/@(Mmiﬁ ), O Rlimy BUN FATTO IN CASA
Yo u«,&\@f&@; 2 SMASH BURGER DA 120 GR CIASCUNO CON CHEDDAR FUSO
e CETRIOLINI SOTTACETO
—— MAIONESE SMOKE AL BACON
2 POMODORO FRESCO
INSALATA FRESCA

SILC;I'UTTO ACCOMPAGNATO DALLE NOSTRE PATATINE FRITTE
TICK

.
R s

— T

AMERICAN CHICKEN BURGER €13,50 /f/%%fg/)%’
'050 Oﬁpoﬁ%ooio"

BUN FATTO IN CASA ///////,/ S Oosiiisses OrSiyy, 0/7‘?5,
POLLO FRITTO STILE KENTUCKY FRIED CHICKEN g e
SENAPE AL MIELE
INSALATA FRESCA
POMODORO FRESCO
CIPOLLA ROSSA

g_ 'Ié)UTTO ACCOMPAGNATO DALLE NOSTRE PATATINE FRITTE
TICK

VEG BURGER €11,50

BUN FATTO IN CASA

BURGER DI MELANZANE E POMO I
SECCHI .
EDAMMER

MAIONESE
POMODORO FRESCO
INSALATA FRESCA




